

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 114/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Inocência - MS

Objeto

o objeto da presente licitação é a aquisição de materiais de decoração junina destinados à ambientação e realização do evento cultural "arraia da inocência – edição 2025", promovido pela secretaria municipal de esporte, cultura e lazer, visando garantir a caracterização temática, atratividade visual e o fortalecimento das tradições culturais regionais durante o referido evento, conforme termos e condições constantes neste estudo, de acordo com as especificações constantes no termo de referência, edital e seus anexos

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 16/07/2025 - 17:00	Fim Envio Propostas 29/07/2025 - 09:00	Pregoeiro Bárbara Maldonado Dourado
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ABRAÇADEIRA DE NYLON - 4,8MM X 200MM	PCT	12	15,41	184,92
2	2	ABRAÇADEIRA DE NYLON - 2,5 X 200MM	PCT	15	12,27	184,05
3	3	ABRAÇADEIRA DE NYLON - 7,60MM X 300MM	PCT	28	27,72	776,16
4	4	ABRAÇADEIRA DE NYLON - 3,6MM X 150MM	PCT	12	14,30	171,60
5	5	ARAME GALVANIZADO 24 BWG 0,56MM	KG.	5	30,92	154,60
6	6	ARAME GALVANIZADO FINO	KG.	2	25,62	51,24
7	7	Arame liso galvanizado nº18	KG.	5	25,83	129,15
8	8	BASTAO DE COLA QUENETE GROSSO PACOTE DE 1 KG	PCT	10	68,04	680,40
9	9	CHAPA DE MADERITE RESINADA MEDIDA PADRAO DE 2,20 X 1,10 X 1CM, 1,5 CM E 2CM DE ESPESSURA	UN	12	175,46	2.105,52
10	10	Chapéu de palha Medindo 31 cm de circunferência, 17 cm de comprimento e 5.5 altura desfiado	UN	130	11,75	1.527,50
11	11	CORDA DE NYLON - METRO	METRO	300	1,49	447,00
12	12	CORDA DE POLIPROPILENO DE 10 MM	ROLO	5	198,21	991,05
13	13	KIT PLUG MACHO E FEMEA 10A	KIT	15	15,46	231,90
14	14	MALHA TENSIONADA PARA DECORAÇÃO COM ELASTICIDADE POR METRO COR BRANCA	METRO	40	13,87	554,80
15	15	PIGMENTO LIQUIDO 50 ML CORES DIVERSAS	UN	20	3,85	77,00
16	16	PREGO 10 X 10	KG.	2	32,87	65,74
17	17	PREGO 12 X 12	KG.	3	23,47	70,41
18	18	PREGO 17X21 COM CABEÇA	PCT	2	27,80	55,60
19	19	Tecido Chita; Largura: 1,50 mts; Composição: 100% Microfibra de Poliéster; Cor: Estampado; comprimento 3 metros.	METRO	80	6,42	513,60
20	20	TECIDO JACQUARD FLORAL OU ARABESCOS NA COR AZUL ROYAL; 2,8M DE LARGURA.	METRO	5	24,57	122,85
21	21	TECIDO JUTA 100% ALGODÃO	METRO	20	31,10	622,00
22	22	TECIDO XADREZ DE GORGORINHO 1M X 1,50M	METRO	30	11,26	337,80
23	23	TINTA LATEX PVA 18 LT	UN	1	157,23	157,23
24	24	TNT ESTAMPA DE FOLHAGEM	ROLO	4	167,89	671,56
25	25	TNT ESTAMPA DE MADEIRA	ROLO	3	159,65	478,95

26	26	TNT estampa de tijolinho (tijolo rústico); 1,40 metros de largura X 1 metros de comprimento; espessura: 40 gramatura; 100% polipropileno.	ROLO	4	170,97	683,88
27	27	TNT LISO COLORIDO CORES MAIS VIVAS GRAMATURA 60GR CORES VARIADAS	ROLO	20	173,73	3.474,60
28	28	VERNIZ, IMBUIA, GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	1	140,72	140,72